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	Об установлении ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» (ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород, тарифов в сфере теплоснабжения

	


 (
Региональная 
служба по тарифам
Нижегородской области
решение
__________________
          
№
  
 
__
__
_____
___
_
___
г. Нижний Новгород
             
)[image: ]


2




В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», и на основании рассмотрения расчетных и обосновывающих материалов, представленных ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» (ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород, экспертного заключения рег. № в-1077 от 13 декабря 2018 г.:
1. При установлении тарифов в сфере теплоснабжения для ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» 
(ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород, применять метод экономически обоснованных расходов (затрат).
2. Установить ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» (ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород, тарифы на тепловую энергию (мощность) на коллекторах Автозаводской ТЭЦ, поставляемую потребителям г. Нижнего Новгорода, согласно Приложению 1.
3. Установить ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» (ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород, тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям г. Нижнего Новгорода, согласно Приложению 2.
4. Установить ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» (ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород, тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающим, теплосетевым организациям, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии, согласно Приложению 3.
5. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» (ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород, применяет общий режим налогообложения и является плательщиком НДС.
Расходы, учтенные при формировании тарифов, установленных настоящим решением, рассчитаны с учетом системы налогообложения, действующей в организации на момент вынесения решения.
6. Тарифы, установленные пунктами 2 - 4 настоящего решения, действуют 
с 1 января по 31 декабря 2019 г. включительно.



Руководитель службы							              А.Г.Малухин

























	
	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению региональной службы 
по тарифам Нижегородской области 
от 20 декабря 2018 г. № 55/46



Тарифы на тепловую энергию (мощность) на коллекторах
 Автозаводской ТЭЦ, поставляемую ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» (ИНН 5256049357), 
г. Нижний Новгород, потребителям г. Нижнего Новгорода

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	с 1 января по 30 июня 
	с 1 июля по 31 декабря 

	1.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» 
(ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород
	одноставочный, руб./Гкал
	2019
	1000,61
	1020,62

	
	
	Население (тарифы указаны с учетом НДС)

	2.
	
	одноставочный, руб./Гкал
	2019
	-
	-


ПРИМЕЧАНИЕ: величина расходов на топливо, отнесенных на 1 Гкал тепловой энергии, отпускаемой в виде воды от источника тепловой энергии ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» (ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород, составляет:
- с 1 января по 30 июня 2019 г. – 633,49 руб./Гкал;
- с 1 июля по 31 декабря 2019 г. –  641,83 руб./Гкал. 

















	
	ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к решению региональной службы 
по тарифам Нижегородской области 
от 20 декабря 2018 г. № 55/46


Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» (ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород, потребителям г. Нижнего Новгорода

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	с 1 января по 30 июня 
	с 1 июля по 31 декабря 

	1.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» 
(ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород
	Для потребителей, подключенных к тепловым сетям на район 

	1.1.
	
	одноставочный, руб./Гкал
	2019
	1788,20
	1823,96

	1.2.
	
	Население (тарифы указаны с учетом НДС)

	
	
	одноставочный, руб./Гкал
	2019
	2145,84
	2188,75

	2.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» 
(ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород
	Для потребителей, подключенных к тепловым сетям ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛОСЕТИ» 
(ИНН 5256112714), г. Нижний Новгород

	2.1.
	
	одноставочный, руб./Гкал
	2019
	1225,97
	1250,49

	2.2.
	
	Население (тарифы указаны с учетом НДС)

	
	
	одноставочный, руб./Гкал
	2019
	-
	-

	3.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» 
(ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород
	Для потребителей, подключенных к тепловым сетям от котельных ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГЕНЕРАЦИЯ ТЕПЛА» (ИНН 5258103070), г. Нижний Новгород, и АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ЭНЕРГОСЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ» (ИНН 5262054490), г. Нижний Новгород

	3.1.
	
	одноставочный, руб./Гкал
	2019
	2055,25
	2096,36

	3.2.
	
	Население (тарифы указаны с учетом НДС)

	
	
	одноставочный, руб./Гкал
	2019
	2466,30
	2515,63

	4.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» 
(ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород
	Для потребителей, подключенным к коллекторам котельной 
по ул. Новикова-Прибоя, д. 18, г. Нижний Новгород ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГЕНЕРАЦИЯ ТЕПЛА» (ИНН 5258103070), г. Нижний Новгород

	4.1.
	
	одноставочный, руб./Гкал
	2019
	1233,15
	1257,91

	4.2.
	
	Население (тарифы указаны с учетом НДС)

	
	
	одноставочный, руб./Гкал
	2019
	-
	-











	
	ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к решению региональной службы 
по тарифам Нижегородской области 
от 20 декабря 2018 г. № 55/46



Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую 
ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» (ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород, теплоснабжающим, теплосетевым организациям, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	с 1 января по 30 июня 
	с 1 июля по 31 декабря 

	1.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» 
(ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород
	От источников теплоснабжения: коллектора Автозаводской ТЭЦ, г. Нижний Новгород, коллектора котельной по пр-ту Ленина, д. 88, г. Нижний Новгород

	
	
	одноставочный, руб./Гкал
	2019
	1001,47
	1021,26

	2.
	
	От источников теплоснабжения и тепловых сетей на район ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛОСЕТИ» (ИНН 5256112714), г. Нижний Новгород

	
	
	одноставочный, руб./Гкал
	2019
	1788,20
	1823,96
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